

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนประชาชนอุทิศเชื่อมทางเลียบคลองชลประทาน 2 (ไร่ตาล้อม) (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,310.000	271.78	627,811.80	1.3624	370.27	855,330.79
2	1.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,310.000	32.80	75,768.00	1.3624	44.68	103,226.32
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	462.000	594.16	274,501.92	1.3624	809.48	373,981.41

ธนัท เจียวยี่

09 สิงหาคม 2566 09:08:37

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนประชานูทิศเชื่อมทางเลียบลองชลประทาน 2 (ไร่ตาล้อม) (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	462.000	244.53	112,972.86	1.3624	333.14	153,914.22
5	2. งานท่อเมนประปา 2.1 ท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	ม.	929.000	98.18	91,209.22	1.3624	133.76	124,263.44
6	2.2 ประตุน้ำ ขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	2.000	1,584.00	3,168.00	1.3624	2,158.04	4,316.08
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	106.260	280.00	29,752.80	1.3624	381.47	40,535.21
8	3.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60
9	3.3 ป้ายระหว่างการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3624	1,362.40	1,362.40
10	3.4 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ป้าย	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3624	19,005.48	38,010.96
รวมราคากลาง								1,700,390.43

ธนัท เจียวยี่

09 สิงหาคม 2566 09:08:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนประชาชนอุทิศเชื่อมทางเลียบบคลองชลประทาน 2 (ไร่ต่าล้อม) (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ



ธนัท เจียวีย์

09 สิงหาคม 2566 09:08:37

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนประจักษ์ติงคอนกรีตถนนประจักษ์ติงเชื่อมทางเลียบบดลองชลประทาน 2 (ไร่ตาล้อม) (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต วัฒนกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อำนาจ คงเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัฐเขตต์ ผาณิตมาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

09 สิงหาคม 2566